
Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 
Audit a optimalizace licenčního pokrytí prostředí Microsoft 

 

1/2 
 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení splňuje technickou kvalifikaci požadovanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Audit a optimalizace licenčního pokrytí prostředí Microsoft“ specifikovanou níže. 
 

1. Seznam významných služeb analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 3 letech před zahájením zadávacího řízení byly účastníkem zadávacího řízení realizovány níže specifikované 
významné služby v minimálně následujícím rozsahu: 

 nejméně 3 významné služby obdobného rozsahu a charakteru, jako je předmět plnění veřejné zakázky, tj. realizace SAM (Auditu) a optimalizace 

licenčního pokrytí Microsoft v minimálním rozsahu dle předmětu této veřejné zakázky, kde každá z nich dosáhla částky alespoň 200 tis. Kč bez 

DPH realizovaných pro veřejné zadavatele 

 

Identifikace veřejného 
zadavatele 

(včetně kontaktní osoby  
a jejich kontaktních údajů 

pro ověření referencí) 

Název realizované 

zakázky 

Popis předmětu a 
rozsahu zakázky 

(podrobně) 

Místo a doba 
realizace 
zakázky  

(ve formátu 
MM/RRRR - 
MM/RRRR) 

Finanční objem 
zakázky  

(v Kč bez DPH) 

Identifikační údaje 
poddodavatele, název a datum 

uzavření smlouvy 

[*] [*] [*] [*] [*] [*] 

[*] [*] [*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] [*] [*] 

 

2. Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky analogicky dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ a 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám analogicky dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ (certifikace) 

Splnění tohoto požadavku prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží formou čestného prohlášení seznam osob, které disponují certifikátem: 

 2 osoby s certifikací CSAM  - (IAITAM Certified Software Asset Manager) 

 4 osoby s certifikací Designing, Assessing and Optimizing Software Asset Management (SAM) (E310-7542) 

 4 osoby s certifikací Designing and Providing Microsoft Volume Licensing Solutions to Large Organizations (74-678)  

 4 osoby s certifikací Cloud Fundamentals (98-369) 

 3 osoby s certifikací Mobility and Devices Fundamentals (98-368) 

 1 osoba s certifikací Security Fundamentals (98-367) 



Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 
Audit a optimalizace licenčního pokrytí prostředí Microsoft 

 

2/2 
 

 2 osoby s certifikací TS:Administering and Deploying System Center 2012 Configuration Manager (243) 
 

Jedna osoba realizačního týmu může být držitelem více výše uvedených certifikací. 

Přílohou níže uvedeného seznamu jsou příslušné certifikáty jednotlivých osob. Účastník se zavazuje realizovat předmět této veřejné zakázky osobami, jejichž 
certifikaci dokládá výše. 

 

Titul, jméno a příjmení člena 
týmu 

Odborná certifikace 

(dle uvedených požadavků 

výše či kombinace těchto 

požadavků) 

Stávající pracovní zařazení Vztah k účastníkovi 

(zaměstnanec / na základě DPP / 
jiné) 

[*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] 

 


		2018-04-11T12:38:03+0200
	Marcela Štrobichová




